

BP Samsøe Holding ApS
Enebærvænget 2, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 30 23 67 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Brian Vagn Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BP Samsøe Holding ApS
Enebærvænget 2
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30 23 67 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Vagn Petersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 24.485 kr. mod 135.871 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-53.296	-59.668
1 Personaleomkostninger	-13.495	-39.733
Resultat før finansielle poster	-66.791	-99.401
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	98.121	0
Andre finansielle indtægter	118.486	299.155
2 Øvrige finansielle omkostninger	-144.988	-20.059
Resultat før skat	4.828	179.695
3 Skat af årets resultat	19.657	-43.824
Årets resultat	24.485	135.871
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.600
Overføres til overført resultat	0	80.271
Disponeret fra overført resultat	-32.015	0
Disponeret i alt	24.485	135.871

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	140.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	17.651	17.651
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.651</u>	<u>157.651</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>117.651</u>	<u>157.651</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.691.506	3.769.517
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	213.589
Udsudte skatteaktiver	16.616	0
Tilgodehavende selskabsskat	56.696	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.512	0
Andre tilgodehavender	467.391	467.391
Tilgodehavender i alt	<u>4.268.721</u>	<u>4.450.497</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	516.830	324.159
Værdipapirer i alt	<u>516.830</u>	<u>324.159</u>
Likvide beholdninger	1.753	1.798
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.787.304</u>	<u>4.776.454</u>
Aktiver i alt	<u>4.904.955</u>	<u>4.934.105</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.326.471	4.358.486
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.600
Egenkapital i alt	<u>4.507.971</u>	<u>4.539.086</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Selskabsskat	0	176.390
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.471	4.938
Anden gæld	350.513	200.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>396.984</u>	<u>395.019</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>396.984</u>	<u>395.019</u>
Passiver i alt	<u>4.904.955</u>	<u>4.934.105</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.278.215	108.000	4.511.215
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.271	55.600	135.871
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.358.486	55.600	4.539.086
Udloddet udbytte	0	0	-55.600	-55.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.015	56.500	24.485
	125.000	4.326.471	56.500	4.507.971

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.495	39.449
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>284</u>
	<u>13.495</u>	<u>39.733</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>144.988</u>	<u>20.059</u>
	<u>144.988</u>	<u>20.059</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.041	43.824
Årets regulering af udskudt skat	<u>-16.616</u>	<u>0</u>
	<u>-19.657</u>	<u>43.824</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		<u>516.830</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-89.922</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheds bankmellemværende, som udgør en gæld på t.kr. 2.025 pr. 31. december 2020, har selskabet stillet sikkerhed med anparterne i Byskovhus ApS og Ejd. selskabet af 12 januar 2015 ApS, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 100 pr. 31. december 2020.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedr. tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut, der samlet udgør gæld på t.kr. 7.185 pr. 31. december 2020.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer angående selskabets tilgodehavender ved tilknyttede virksomheder, der udgør t.kr. 3.692 pr. 31. december 2020. TDokumentation bankgæld efter 5 årligtilbagetrædelsen gælder de tilknyttede virksomheders bankmellemværender, der udgør en samlet gæld på t.kr. 7.185 pr. 31. december 2020.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.